

## Allergen Table

	Gluten	Egg	Fish	Peanut	Soy	Milk	Halal	Vegetarian	Lacto-vegetarian
AMPED™ Hydrate (Lemon Lime, Juicy Orange)							✓		✓
Cleanse for Life™							✓	✓	✓
e+							✓	✓	✓
FiberSnacks!™- Peanut Butter Chew				✓	††	✓	✓		✓
Ionix® Supreme							✓	✓	✓
Isagenix® Snacks!- Chocolate					††	✓	✓		✓
IsaLean™ Bar- Chocolate Decadence					††	✓	✓		✓
IsaLean™ PRO Shake (French Vanilla, Natural Chocolate)						✓	✓		✓
IsaLean™ Shake - (Creamy Chocolate, Creamy Vanilla, Strawberry Cream)						✓	✓		✓
Product B™							✓	✓	✓

Isagenix products are manufactured in facilities that also produce products that may contain milk, egg, fish, peanuts, wheat, oats and/or soybeans.

†† Contains purified lecithin and/oil derived from soy.

Strict Vegetarian- contains no ingredients of animal origin

Lacto-Vegetarian- contains no meat, poultry, or fish ingredients